ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: wrryw.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

§AItTBO@
PORTARIA N" 355. DE 23 DE AGOSTO DE 20.22

Designu Servidor Manicipul pura acompunhar e

/iscalizar u execução do Termo de Concessão de uso
de bem público municipal n'091/2022.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, em
cumprimento ao disposto no Art. 67 da Lei Federal no 8.666, de 2110611993,

RESOLVE:

Art" Lo Designar o servidor Municipal MARCOS CESAR
STEINKE, CPF no 589.614,290-00, paÍa acompanhar e fiscalizar a execução do Termo
de Concessão de uso de Bern Pírblico Municipal no 09112022, firmado entre o rnunicípio
de Derrubadas e a Empresa DJONATAN DA SILVA - GRANJA DE OVOS, CNPJ no

34.428.861/0001-9, nos termos da Licitação Concorrência n' 0212022, destinado à
produção, beneliciamento e comercializaçáo de ovos de galirrhas e de codornas em escala
agroindustrial.

Art.2o Esta Portaria entraút em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de errubadas, aos23 de agosto de
2022,

Registre-se e Publique-se.

$os2310812022.

/-{,-. , o./r.n /
/ fielio L7tnpert
/Agente de Recursos Hurnanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

DxiR-TfffiísAlro
i

-VISITAS
DE QUNTAS.FEIRAS A SEGUNDAS